
令和 4年 12月吉日 

福島東高校野球部同窓会 

会員各位 

福島東高校野球部同窓会 

会長 斎藤 敏朗（1期） 

 

令和 5 年福島東高校野球部同窓会総会および懇親会開催のお知らせ 

 

 拝啓 寒冷の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は母校野球部同窓会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 5年野球部同窓会総会ならびに懇親会を下記日程にて開催いたしますので、ぜひ多数の会員の方に

ご参加いただきたく、ご案内いたします。 

 

敬具 

  

記 

1. 日時 

令和 5年 1月 2日（月） 午後 5時 

午後 5時からの総会終了後、懇親会となります。 

2. 場所 

福島市野田町一丁目 10-41 

ウェディングエルティ 

℡ 0120-6188-39 

3. 会費 

6,000円 

※総会当日、令和 5年分の同窓会費（社会人 3,000円・学生 1,000円 口数単位）も納入いただければ

幸いです。よろしくお願いいたします。 

4. 参加申し込み方法（参加の方のみ） 

次の内容を記載の上、事務局氏家祥市（4期）あて e-mailにてお願いいたします。 

事務局 氏家メールアドレス s_ujiie@wlt.co.jp 

参加フォーマット（必要事項） 

①氏名  ②何期卒  ③携帯電話番号  ④メールアドレス 

申し込み締め切り日 令和 4年 12月 20日（火） 

5. 問い合わせ先 

福島東高校野球部同窓会事務局 氏家祥市（4期） 

070-6953-3229 

以上 


